

Czarne dnia 18.10.2010 r.

DO WIADOMOŚCI
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
W POSTĘPOWANIU

Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego :

nr spr. 99/OG-brem-bes/2010

Zamawiający:

JEDNOSTKA WOJSKOWA 4141 CZARNE

adres: 77-330 Czarne
ul. 27- Lutego
tel. (059) 83 20 279 fax (059) 83 20 246

Jednostka Wojskowa 4141 Czarne na podstawie art. 38 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 z późn. zm. Prawo zamówień publicznych, informuje iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „ Zakup i dostawę **materiałów lutowniczych, ściernych, obróbki drewna, artykułów chemii motoryzacyjnej, artykułów metalowych, farb specjalnych, materiałów z gumy i z tworzyw sztucznych, materiałów tapicerskich, materiałów BHP, płynów specjalnych oraz materiałów innych niesklasyfikowanych**” w dniu 15.10.2010 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące SIWZ załącznik nr 1 „Formularz ofertowy” – następującej treści:

Zadanie nr 1:

Pytanie:

Poz. 6 - rurka termokurczliwa Ø 14 dł 1m -Czy wykonawca może zaproponować rurkę Ø 19, której wartość kurczenia wynosi 9,5mm. Rurka Ø 14 nie występuje na rynku polskim,

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający **nie zgadza się** na rurkę termokurczliwą Ø 19.

Pytanie:

Poz. 38 - Szczotka druciana tarczowa Ø 100 z trzpieniem Ø 8 - szczotka na trzpień Ø 8 nie jest produkowana, dostępna jest szczotka z trzpieniem Ø 6 - Czy wykonawca może zaproponować taką szczotkę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na - szczotka druciana tarczowa Ø100 z trzpieniem Ø6

Zadanie nr 5:

Pytanie:

poz. 7 i 8 - opaski zaciskowe nylonowe 10 i 20 cm szer.1,5mm. Opaski z podanymi wymiarami i wartościami występują tylko i wyłącznie o szerokościach 2,5mm. Czy wykonawca może zaproponować taka szerokość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na opaski zaciskowe nylonowe szer. 2,5 mm

Pytanie:

Poz. 15 - Taśma izolacyjna 19 x 2000m - czy zamawiającemu chodzi o taśmę izolacyjną 19mm x 20m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawidłowy rozmiar taśmy izolacyjnej to 19 mm x 20 mm.

Zadanie 9

Pytanie:

poz.15 - Proszę wpisać wymiar pędzla, którego zamawiający oczekuje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawidłowa nazwa – pędzel płaski 76

DOWÓDCA

w/z mjr Adam OBUCHOWSKI